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课程基本信息

	实施2轮改革的选课课号和学生人数
	示例：1.(2017-2018-1)-A2301150-41172-1：40 

第1轮：

第2轮：

	在校网络教学平台上线使用的课程网络资源
	1.基本资源（已在平台上线的资源打√）
	团队介绍（）

课程简介（）

教学大纲（）

预备知识（）

教学日历（）

考核方式说明（）

参考资料（）
课程的知识点目录（）

	
	2. 第1轮改革布置在线作业   次，批改   次

第2轮改革布置在线作业   次，批改   次

	
	3.自建习题库的习题数量：       

	
	第1轮改革在线辅导和在线答疑次数：    

第2轮改革在线辅导和在线答疑次数：    

	
	5.其他                          

	调查问卷
	第1轮改革发放调查问卷的时间：        

第2轮改革发放调查问卷的时间：         

第1轮改革参与调查问卷的学生人数：    

第2轮改革参与调查问卷的学生人数：    


视频建设情况

	序号
	知识点名称
	时长

（分钟）
	视频主讲教师
	视频是否已在网络教学平台上线使用

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	总时长
	       分钟


（如不够请自行加页）
课程教学设计
	混合式改革的课程内容安排
	（每次课的课程设计和课前任务单）


项目总结报告
	（不少于800字）



改革实施方案

	（含新教学大纲、课程具体教学计划、课改已实施方案等）




学习效果对比分析

	（两轮课程建设的学生的学习效果对比分析）


课程目标达成度评价

	


两轮课改的网络教学平台运行数据报告
	


基于调查问卷和学习感受的分析总结报告

	（学生学习感受原件附在总结报告后面）


教学效果评价
	自我评价
	课程改革亮点或创新点



	
	课程与国内同类课程相比所处的水平



	
	课程目前存在的不足



	学生评价
	   


学生学习产出的表现材料（如优秀作品集等等）

与本项目密切相关的研究与改革成果（如发表的论文等）
评审意见
	专家组  意见
	负责人（签名）：        日期：        

	学院意见
	负责人（签名）：        日期：        
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